Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район
Дума
 муниципального образования «Казачье»

      Первая сессия                                                                 Третьего созыва

20 сентября 2013 года                                                                   с. Казачье

Решение № 5
«О внесении изменений в бюджет МО «Казачье» на 2013 год»

В связи с изменением плановых поступлений межбюджетных трансфертов в бюджет МО "Казачье"
Дума решила:
Внести изменения в бюджет МО «Казачье на 2013 год в структуру доходов согласно приложению 1 и ведомственную структуру расходов согласно приложению 2 к настоящему решению.

Т.С.Пушкарева